Tenendas et habendas de me et heredibus meis vel assignatis dicto Johanni et heredibus suis vel suis assignatis aut cuicumque vel quibuscumque vel quocumque dictam terram dare vendere dimittere assignare invadiere vel legare voluerit et eorum heredibus libere quiete bene in pace integre in feodo et hereditarie

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel assignatis dictus Johannes et heredes sui vel ejus assignati sex denarios argenti ad duos anni terminos videlicet ad Pascha tres denarios et ad festum Sancti Michaelis tres denarios pro omnibus serviciis consuetudinibus sectis curiarum et pro omnibus secularibus demandis salvo servicio domini regis scilicet quantum pertinet ad tantum tenementum ejusdem feodi in eadem villa

Et ego dictus Nicholaus et heredes mei vel mei assignati warrantizabimus aquietabimus et defendemus dictas tres acras terre cum pertinenciis dicto Johanni et heredibus suis vel suis assignatis contra omnes gentes inperpetuum pro predicto servicio sicut predictum est

In cujus rei testimonium hanc presentem cartam sigilli mei impressione roboravi

Hiis testibus Willelmo Thede Ada de Wridelington
Rogero Hobekyn Roberto Gerard Rogero Julyen
Alexandre de Fonte Alexandre Erl Ricardo Begeveyn
Alexandre filio Silvestri et aliis

Doubled tag for Seal, which is missing

[The presence of this Harlton deed at Eton is perhaps associated with the yearly pension from the neighbouring church of Fulbourne granted to the College in the endowment of 1441. Eton College Records, vol. 3, no.3]

l. m

Grant by Richard son of Reginald of Lincoln to Margaret, his daughter, of a house in the parish of St. Botolph, Lincoln. Rent a clove and to the house of Kyme 12d. With warranty. ca. 1280

Sciunt presentes et futuri quod ego Ricardus filius Reginaldi de Lincolnia concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi Margarete filie mee et heredibus suis vel assignatis quandam domum in parochia sancti Botulphi Lincoln' que contigua est domui mee frontanee quam habui de dono Jordani de Hykham Que quidem domus sita est inter terram quondam Symonis Pistoris versus aquilonem et terram fratrum hospitalis Sancti Sepulchri Linc' versus austrum cum tribus placeis curtilagii in eadem rencia ad predictam domum pertinentibus cum medietate herbagii in capite occidentali ejusdem curie cum libero introitu et exitu a via regia versus orientem usque ad aquam de Braytheford versus occidentem salva mini placia curtilagii que est propinquior vie regie tanquam diu vixero Tenendam et habendam predictae Margarete filie mee et heredibus suis vel assignatis libere quiete pacifice et integre cui et quando dare vendere legare vel assignare voluerit Reddendo inde annuatim mihi et heredibus mei vel assignatis unum clavium cariophili ad natale domini et domui ^{de} et Kyma duodecim denarios ad duos anni terminos videlicet sex denarios ad Pascha et sex denarios ad festum sancti Michaelis pro omni seculari servicio exactione et demanda Ego vero predictus Ricardus et heredes mei totam predictam domum cum tribus placeis curtilagii et cum medietate herbagii predicti predictae Margarete filie mee et heredibus suis vel assignatis ut predictum est pro predicto servicio contra omnes gentes warrantizabimus acquietabimus et defendemus perpetuum